份号（保密文件才有，例000001）
密级和期限（秘密、机密、绝密）
紧急程度（特级、加急、平急）
[image: image1.jpg]

西交院办〔2018〕10号

关于举行2018级新生开学典礼

暨军训总结大会的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

为迎接2018级新生进校，加强对新生国防教育工作，增强学生国防观念，检验学生军训成果，激励学生刻苦学习、立志成才，学院决定举行2018级新生开学典礼暨军训汇报表演大会，现将有关事项通知如下：

一、大会时间、地点

时间：2017年9月20日（周四）上午9:30

地点：学校运动场

二、几点要求

1.各单位主要负责人须准时参加大会，并在主席台指定位置就座。

2.其他年级学生参加观礼，要求服装整洁，按照学生处及军训团安排，在划分区域就坐。

3.全体党政人员及未安排上课的教师应准时参加大会。

4. 9月20日晚举办迎新晚会，晚会7:30分开始，要求全体师生准时参加。学院通勤车于晚会结束后发车。

特此通知
西安交通工程学院
                        2018年9月19日

  抄送:校领导。
西安交通工程学院党政办公室              2018年9月19日印发

— 2 —
— 1 —